

# CENTURY Textiles and Industries Limited

REGD. OFFICE : "CENTURY BHAVAN", DR. ANNIE BESANT ROAD, WORLI, MUMBAI-400 030. INDIA.  
TEL.: +91-22-2495 7000 FAX : +91-22-2430 9491, +91-22-2436 1980  
E-Mail : ctil.ho@birlacentury.com Website: www.centurytextind.com  
CIN-L17120MH1897PLC000163

OUR REF. :

SH/XII/2021

22<sup>nd</sup> June, 2021

Corporate Relationship Department  
**BSE Limited**  
1<sup>st</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400 001  
**Scrip Code: 500040**

Listing Department  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, 05<sup>th</sup> floor,  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai-400 051.  
**Scrip Code: CENTURYTEX**

Dear Sir/ Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement of Century Textiles and Industries Limited ('the Company')**

**Ref: Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations')**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III para A of Listing Regulations, please find attached herewith an advertisement published in following newspapers regarding e-voting information and completion of sending e-mail to the Shareholders of the Company regarding Annual Report 2020-21 and the Notice of 124<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company which is to be held on **Friday, 16<sup>th</sup> July, 2021 at 02:30 P.M. (IST)** through Video Conferencing (VC) / Other Audio- visual means (OAVM):

1. Financial Express (All India Edition)
2. Loksatta (Mumbai Edition)

The above is also available on Company's website: [www.centurytextind.com](http://www.centurytextind.com).

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

For **CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED**

  
**ATUL K. KEDIA**  
Company Secretary

Encl: as above



**CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED**

Registered Office: Century Bhavan, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030. Phone: +91-22-24957000  
 Fax: +91-22-24309491, +91-22-24361980 • www.centurytextind.com • Email: ctil.secretary@birlacentury.com  
 CIN: L17120MH1897PLC000163

**NOTICE OF THE 124<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

**NOTICE** is hereby given that the 124<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the shareholders of the Company will be held on **Friday, 16<sup>th</sup> July, 2021 at 2:30 P.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") in accordance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, read with General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 08<sup>th</sup> April, 2020, 13<sup>th</sup> April, 2020, 05<sup>th</sup> May, 2020 and 13<sup>th</sup> January, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular issued by SEBI dated 12<sup>th</sup> May, 2020 and 15<sup>th</sup> January, 2021 ("SEBI Circulars") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM dated 07<sup>th</sup> June, 2021.

In terms of aforesaid Circulars, the Annual Report and the Notice convening the 124<sup>th</sup> AGM have been sent through email only to those shareholders whose email IDs are registered with the Company / RTA and Depositories and the same has been completed on 18<sup>th</sup> June, 2021. The Annual Report and Notice of AGM of the Company are also available on the website of the Company viz; [www.centurytextind.com](http://www.centurytextind.com) and National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com) and Stock Exchanges at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

**E-voting**

**Notice** is also hereby given pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its members the facility of remote e-voting before the AGM and during the AGM in respect of the businesses as set out in the Notice dated 07<sup>th</sup> June, 2021 of AGM and for this purpose, the Company has appointed National Securities Depository Limited ("NSDL") for facilitating voting through electronic means. The detailed instructions for remote e-voting are given in the Notice of AGM.

The members are hereby informed that:

1. The ordinary and special businesses as set out in the Notice may be transacted by electronic voting.
2. The remote e-voting shall commence on **Monday, 12<sup>th</sup> July, 2021 at 09:00 A.M. (IST)**.
3. The remote e-voting shall end on **Thursday, 15<sup>th</sup> July, 2021 at 05:00 P.M. (IST)**.  
The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for e-voting thereafter.
4. A person, whose name appears in the register of Members / Beneficial owners as on the **cut-off date i.e., Friday, 09<sup>th</sup> July, 2021**, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the Meeting through VC / OAVM.
5. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting electronically and holds shares as of **cut-off date i.e., Friday, 09<sup>th</sup> July, 2021**, may obtain the User ID and password by sending a request to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on Company's website [www.centurytextind.com](http://www.centurytextind.com) and on NSDL's website [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com). If the member is already registered with NSDL for e-voting then he / she can use his / her existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting.
6. The facility of voting through electronic voting system shall also be made available at AGM through VC / OAVM. Only those members attending the meeting, through VC / OAVM who have not already cast vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights during the meeting.
7. The members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again.
8. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date i.e., **Friday, 09<sup>th</sup> July, 2021**.
9. In case you have any queries or issues regarding e-voting or participating in the AGM through VC or OAVM, please contact NSDL for technical assistance to Mr. Sagar Ghosalkar at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or at the toll free no.: 1800 1020 990 / 1800 22 4430 or contact Ms. Disha Gosalia, Jr. Officer (Secretarial) at the Registered Office of the Company at email ID [investorrelations@birlacentury.com](mailto:investorrelations@birlacentury.com) Phone no. + 91-022-24957000.

By Order of the Board

Sd/-

Atul K. Kedia

Vice President (Legal) and Company Secretary

Place: Mumbai

Date : 21<sup>st</sup> June, 2021

## सेंच्युरी टेक्स्टाइल्स अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : सेंच्युरी भवन, डॉ. अनी बेडंत रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०३० फोन : +९१-०२२-२४९५७०००

फॅक्स : +९१-२२-२४३०९४९१, +९१-२२-२४३६१९८० • [www.centurytextind.com](http://www.centurytextind.com) • ई-मेल : [ctil.secretary@birlacentury.com](mailto:ctil.secretary@birlacentury.com)

सीआयएन : एल१७१२०एमएच१८९७पीएलसी०००१६३

### १२४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची मूचना व ई-वोटिंग याबाबत माहिती

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, दिनांकित ०७ जून, २०२१ एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि त्याखाली तयार केलेल्या नियमांच्या सर्व लागू तरतुदी आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकवायमेन्ट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स), दिनांकित ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ०५ मे, २०२० व १३ जानेवारी, २०२१ निगम कामकाज मंत्रालयाद्वारा निर्गमित केलेली साधारण परिपत्रके (एकत्रितरीत्या 'एमसीए परिपत्रके' म्हणून संबोधित) आणि दिनांकित १२ मे, २०२० व १५ जानेवारी, २०२१ सेबीद्वारा निर्गमित केलेली परिपत्रके ('सेबी परिपत्रके') यासह वाचलेल्या व त्या अनुसार व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/ अदर ऑडियो-व्हिज्युअल मिन्स ('ओएव्हीएम') याद्वारा कंपनीच्या भागधारकांची १२४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') १६ जुलै, २०२१ रोजी दु. ०२.३० वा. (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे.

पूवोक्त परिपत्रकांच्या अनुसार, वार्षिक अहवाल व १२४वी बोलाविणारी एजीएमची सूचना केवळ अशा भागधारकांना पाठविण्यात आल्या आहेत, ज्यांचे ई-मेल आयडी'ज कंपनी/ आरटीए व डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत आणि सदर अहवाल व सूचना पाठविणे १८ जून, २०२१ रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे. वार्षिक अहवाल व कंपनीच्या एजीएमची सूचना [www.centurytextind.com](http://www.centurytextind.com) या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल')च्या वेबसाइटवर तसेच [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) या स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या वेबसाइट्सवर सुद्धा उपलब्ध आहे.

#### ई-वोटिंग

याद्वारा सुद्धा सूचना देण्यात येते की, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४च्या नियम २०, सुधारित केल्यानुसार, यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम १०८ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकवायमेन्ट्स), २०१५च्या रेग्युलेशन ४४च्या तरतुदींच्या अनुसार, कंपनी तिच्या सदस्यांना एजीएमच्या दिनांकित ०७ जून, २०२१ सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजासंबंधित एजीएम कालावधीत व एजीएमपूर्वी रिमोट ई-वोटिंगच्या सुविधेची तरतूद करून देत आहे आणि या हेतुप्रतिपक्ष, कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा मतदान सुकर होण्याकरिता नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडची ('एनएसडीएल') नियुक्ती केली आहे. रिमोट ई-वोटिंगकरिता सविस्तर सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आल्या आहेत.

याद्वारा सदस्यांना कळविण्यात येते की:

- सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार सामान्य व विशेष कामकाजावर विचारविनिमय इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारा करण्यात येईल.
- रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, १२ जुलै, २०२१ रोजी स. ०९.०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल.
- रिमोट ई-वोटिंग गुरुवार, १५ जुलै, २०२१ रोजी साय. ०५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली त्यानंतर 'एनएसडीएल'द्वारा निसर्गमय करण्यात येईल.
- ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, ०९ जुलै, २०२१ रोजीप्रमाणे सदस्यांच्या/ लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत आले आहे तीच केवळ 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम'द्वारा रिमोट ई-वोटिंग तसेच सभेच्या कालावधीत ई-वोटिंग सुविधेच्या लाभाकरिता हक्कदार असेल.
- कोणतीही व्यक्ती इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनते आणि कट-ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, ०९ जुलै, २०२१ रोजीप्रमाणे तिच्याजवळ भाग आहेत ती [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) यावर विनंती पाठवून युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करण्याकरिता सविस्तर प्रक्रियेची सभेच्या सूचनेमध्ये सुद्धा तरतूद करून देण्यात आली आहे, जी [www.centurytextind.com](http://www.centurytextind.com) या कंपनीच्या वेबसाइटवर व [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या 'एनएसडीएल'च्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. जर सदस्य आधीच ई-वोटिंगकरिता 'एनएसडीएल'कडे नोंदणीकृत आहे तर तो/ ती रिमोट ई-वोटिंगद्वारा मतदान करण्याकरिता विद्यमान युजर आयडी व पासवर्डचा वापर करू शकेल.
- इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीद्वारा मतदान करण्याची सुविधा 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम'द्वारा एजीएममध्ये सुद्धा उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे. केवळ सदस्य जे 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम'द्वारा एजीएममध्ये उपस्थित राहणार आहेत, ज्यांनी याआधी रिमोट ई-वोटिंगद्वारा मतदान केलेले नाही ते सभेच्या कालावधीत त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजाविण्यास सक्षम असतील.
- ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-वोटिंगद्वारा ठरावावर त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सुद्धा 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम'द्वारा एजीएममध्ये सहभागी होण्यास पात्र असतील; परंतु सदर ठरावावर पुन्हा मतदान करण्यास ते हक्कदार नसतील.
- सदस्यांच्या मतदानाचा हक्क कट-ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, ०९ जुलै, २०२१ रोजीप्रमाणे कंपनीच्या भरणा केलेल्या समन्याय भागभांडवलाच्या त्यांच्या भागांशी प्रमाणशीर असेल.
- जर तुम्हास ई-वोटिंग किंवा 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम'द्वारा एजीएममध्ये सहभागी होण्याबाबत कोणतीही शंका किंवा तक्रार असल्यास, कृपया तांत्रिक साहाय्याकरिता संपर्क साधावा : एनएसडीएल [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) यावर श्री. सागर चोसाळकर यांच्याशी किंवा टोल-फ्री क्र. : १८०० १०२० ९९० / १८०० २२ ४४३० यावरून किंवा संपर्क साधावा : कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात श्रीमती दिशा गोसालिया, ज्यु. ऑफिसर (सेक्रेटरीयल), [investorrelations@birlacentury.com](mailto:investorrelations@birlacentury.com) या ई-मेल आयडीवर, फोन नं. +९१-०२२-२४९५७०००.

मंडळाच्या आदेशाद्वारा

स्वाक्षरी/-

अतुल के. केडिया

उपाध्यक्ष (विधि) व कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

दिनांकित : २१ जून, २०२१